ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2013 года N 303-14/5 ЗС

О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Пензенской области "Об
отнесении природных объектов к памятникам природы областного значения"

Законодательное Собрание

постановляет:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пензенской области от 26 мая 1999 года
N 357-16/2 ЗС "Об отнесении природных объектов к памятникам природы областного
значения" (Ведомости Законодательного Собрания Пензенской области, 1999, N 9, N 11; 2000, N
13, N 17; 2001, N 20; 2004, N 14; 2008, N 6 часть 1) изменения, исключив из приложения 1
следующие участки, отнесенные к памятникам природы областного значения:

в Городищенском районе - Саловский бор (площадь 518,6 га);

в Городищенском районе - кв. 19 и 20 Никоновского бора (площадь 150 га).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Пензенские губернские ведомости".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания

И.А.Белозерцев

г.Пенза
20 декабря 2013 года
N 303-14/5 ЗС